ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS
SECRETARIA DE FINANÇAS

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2014

A Prefeitura Municipal de Matinhas, sediada na AV GOVERNADOR ANTONIO MARIZ, 49 - CENTRO –

MATINHAS - PB, torna público o ADIAMENTO, ATÉ ULTERIOR DELIBERAÇÃO, da licitação na

modalidade Pregão Presencial n°034/2014, referente ao serviço de digitação, manutenção e transmissão dos

aplicativos de informações do SUS: CNES, e-SUS, API, CADSUS, SIASUS, SIM, SINASC, SINANET, SINANET

ON LINE, SISPNCD, SISPRENATAL, e SISCAN, junto à Secretaria de Saúde do Município, que iria realizar-se no

dia 04 de Setembro de 2014 às 14:00 horas,  no Auditório da Comissão Permanente de licitação.  Demais

informações encontram-se à disposição dos interessados  no endereço acima ou através do fone/fax (83) 3637-1003.

.

Matinhas-PB, 04 de Setembro de 2014

BRUNO CESAR CUNHA SANTOS

Pregoeiro Oficial